
Муниципальное образование «Известковское городское поселение» 
Облученского муниципального района 

Еврейской автономной области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.01.2019                                                                                                             № 26 

пос.Известковый 

 
О внесении изменений в Состав жилищной комиссии муниципального 
образования «Известковское городское поселение» Облученского 
муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный 
постановлением администрации городского поселения от 27.08.2009 № 33 «О 
создании жилищной комиссии» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования «Известковское 
городское поселение» администрация городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Состав жилищной комиссии муниципального образования 
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района 
Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации 
городского поселения от 27.08.2009 № 33 «О создании жилищной комиссии» 
следующие изменения: 

1.1. Состав жилищной комиссии муниципального образования 
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района 
Еврейской автономной области изложить в следующей редакции: 

 
«Состав жилищной комиссии 

муниципального образования «Известковское городское поселение» 
Облученского муниципального района Еврейской автономной области 

 
Тарасов Дмитрий Геннадьевич - военно-страховой агент, председатель 

комиссии; 
Некозырева Анастасия 
Викторовна 

- заместитель главы администрации, 
заместитель председателя комиссии;  

Свистула Светлана Альбертовна  - главный специалист-эксперт 
организационно-правового отдела 
администрации городского поселения, 
секретарь комиссии; 

  



Члены комиссии: 
  
Лебедев Сергей Михайлович - депутат Собрания депутатов городского 

поселения; 
Волковая Татьяна Викторовна - техник – диспетчер ООО «Управляющая 

компания»; 
Мамушкина Евгения Николаевна - заместитель директора по ВР ФГСУВУ 

ИСПУ № 1; 
Ульянова Людмила Борисовна - заместитель директора по воспитательной 

части СОШ № 9 пос.Известковый; 
Кригер Валентина Петровна - медицинский работник ФГСУВУ ИСПУ          

№ 1» 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном 
вестнике» Известковского городского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава администрации 
городского поселения                                                                            В.А. Гончаров 
 


